

Food Age ApS

c/o Brandt Revision og Rådgivning Skolegade 85, 2., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 39 22 66 42

Company reg. no. 39 22 66 42

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2019

1 January - 31 December 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 August 2020.

Estelle Jia-Jia Koh

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

KØBENHAVN | AARHUS | ESBJERG | KOLDING | SKIVE | FREDERICIA | THISTED | NYKØBING MORS | FJERRITSLEV | HURUP | HANSTHOLM

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2019</i>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet
The company

Food Age ApS
c/o Brandt Revision og Rådgivning Skolegade 85, 2.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 39 22 66 42

Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

Direktion
Managing Director

Estelle Jia-Jia Koh, Skovparken 308, 7190 Billund, Direktør, *CEO*

Revisor
Auditors

BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 578.705 kr. mod -73.253 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.240 kr. mod -81.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

The principal activities of the company

The purpose of the company is to run a consulting business.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 578.705 against DKK -73.253 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 331.104 against DKK -81.392 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events of material significance to the company's financial position have occurred after the end of the financial year.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Årsrapporten for Food Age ApS 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

The annual report for Food Age ApS 2019 has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Resultatopgørelsen

Income statement

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning. Nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser, samt andre eksterne omkostninger.

Gross profit

Gross profit comprises the revenue. Revenue corresponds to the market value of the services rendered during the year, as well as other external costs.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Other external expenses include the year's expenses relating to the company's core activities, including expenses relating to administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Staff costs

Staff costs include salaries and wages, including holiday allowances, pensions, and other social security costs, etc., for staff members. Staff costs are less government reimbursements.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger.

Financial income and expenses

Financial expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest expenses.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies*

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Tax on net profit or loss for the year

Tax for the year comprises the current income tax for the year and changes in deferred tax and is recognised in the income statement with the share attributable to the net profit or loss for the year and directly in equity with the share attributable to entries directly in equity.

Statement of financial position

Receivables

Receivables are measured at amortised cost which usually corresponds to face value. In order to meet expected losses, they are written down for impairment to the net realisable value.

Cash on hand and demand deposits

Cash on hand and demand deposits comprise cash at bank and on hand.

Income tax and deferred tax

Current tax receivables and tax liabilities are recognised in the statement of financial position with the amount calculated on the basis of the expected taxable income for the year adjusted for tax on previous years' taxable income and prepaid taxes. Tax receivables and tax liabilities are offset to the extent that a legal right of set-off exists and the items are expected to be settled net or simultaneously.

Liabilities other than provisions

Other liabilities other than provisions are measured at amortised cost which usually corresponds to the nominal value.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	578.705	-73.253
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-352.840	0
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	225.865	-73.253
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-503	-8.139
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	225.362	-81.392
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-45.122	0
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	180.240	-81.392
 Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	180.240	0
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	0	-81.392
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	180.240	-81.392

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>449.107</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>449.107</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>495</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>449.602</u>	<u>3</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>449.602</u>	<u>3</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2019	2018
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	98.848	-81.392
Egenkapital i alt	148.848	-31.392
<i>Total equity</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	13.375	0
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	45.122	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	242.257	31.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.754	31.395
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
Gældsforpligtelser i alt	300.754	31.395
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
Passiver i alt	449.602	3
<i>Total equity and liabilities</i>		
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
3 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019 <i>Equity 1 January 2019</i>	50.000	-81.392	-31.392
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>180.240</u>	<u>180.240</u>
	<u>50.000</u>	<u>98.848</u>	<u>148.848</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	350.000	0
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	<u>2.840</u>	<u>0</u>
	<u>352.840</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.
The company has no mortgages and collaterals at 31 December 2019.

3. Eventualposter
Contingencies

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.
The company has no contingent liabilities at 31 December 2019.